АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от20.01.2015                     № 5

с. Коурак

«Об уборке снега с крыш».

    В связи с обильным выпадением снега и метелями,  на крышах зданий и сооружений  находящейся на территории Коуракского сельсовета скопилось большое количество снега и наледи.

	Постановляю:

1.Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности находящихся на территории Коуракского сельсовета:

- МКУК Коуракский КДЦ, директор Зязикова Г.А.
- МБОУ Тогучинского района «Коуракская средняя школа имени А.Я. Михайлова», директор Джиго Ф.М.
-МКОУ Юртовская школа, директор Манохин В.А.
- МКОУ Мирновская ООШ, директор Серемяжко Л.Е.
-ОАО « Коуракское».директор Колисов И.Ю.
-Коуракская участковая больница, Баулина Л.М.
-Юртовский дорожный участок Тогучинского ДРСУ. Петров В.А.
-ОАО Мирновский лесхоз, директор Чипаков А.М.
- ИП « Казаркин».директор Казаркин А.В.
 организовать в срок до 26.01.2015 года очистку крыш большепролетных зданий.
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

	Глава Коуракского сельсовета                                                 В.А. Шитов
[bookmark: _GoBack]